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GEVARSSEKTION
SKYTTEBUDGET 2011

Gevarssektionen, ekonomi 2011
BUDGET 2011

INTAKTER

Over/underskott 2010

Sektionsbidrag

Aktivitetskort

RF elitstod

UO/FSR-arvet, arrangorsbidrag JSM, Skyttiaden.

Royalties
FSR-arvet, medaljer och rikspropaganda.
SUMMA

Allsvenskan 10 m

Allsvenskan 50 m

SvD Riksskytte

Starttjugan 2011

FSR Rikspropaganda

Ovriga intékter, sponsorer, premier mm
Swedish Cup
Idrottslyftet/Forbundsutvecklingsstod
SUMMA Egna intékter

SUMMA INTAKTER
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UTFALL 11

70 731,70
216 580,00
795 000,00

0,00

0,00

4 326,10
0,00

1086 637,80

8 700,00
5980,00
19 880,00
79 300,00
48 435,00
74 940,00
91 433,00
0,00

328 668,00

1415 305,80

Sida 1

BUDGET 11

70 731,70
216 580,00
795 000,00
634 000,00
152 890,00

5000,00

45 000,00

1919 201,70

5000,00

3 000,00
20 000,00
90 000,00
40 000,00
30 000,00
60 000,00
49 000,00
297 000,00

2216 201,70
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GEVARSSEKTION Sida 2
SKYTTEBUDGET 2011

UTGIFTER UTFALL 11 BUDGET 11
Styrelseméten 47 460,54 65 000,00
Ordf - V Ordf - Sekr - Kassor 20 202,00 10 000,00
Grenansvariga 28 941,00 20 000,00
Tranaruppdrag utv.grupp 0,00 0,00
Ovrigt styrelsearbete 8 797,00 35 000,00
Traningsoveraller 18 069,00 30 000,00
Veteranverksamhet 0,00 2 000,00
Rikspropagandan 44 900,00 50 000,00
Allsvenskorna 3415,00 5 000,00
Ovriga adm kostnader 6 178,00 4.000,00
Domarutbildning 0,00 5000,00
Ledarutvecklingsbidrag 0,00 5 000,00
SUMMA Central administration 177 962,54 231 000,00
0,00

EM 10 meter Brescia 1-7 mars 78 367,00 70 000,00
Dortmund - Hannover 7 955,00 8 000,00
Oldenburg - Suhl 80 112,80 60 000,00
WC Sydney 21-30 mars 0,00 0,00
WC Changwon 11-19 april 0,00 0,00
WC Fort Benning 14-22 maj 0,00 150 000,00
WC Miinchen 16-23 juni 0,00 0,00
Royal League 21 441,00 40 000,00
EM 50+300 meter Belgrad 31 juli-14 augusti 303 912,58 250 000,00
Youth League 50 522,00 55 000,00
EC 300m Arhus 4-8 maj 36 096,20 0,00
EC 300 m Eskilstuna 31 maj-4 juni 20 087,00 100 000,00
EC 300 m St Jean de Marsaqc 27 juni-3 juli 0,00 0,00
EC 300 m Final Winterthur 22-25 september 60 320,00 30 000,00
Nat landskamp falling target, Jylland i januari. 13 535,00 40 000,00
Nat landskamp korthall, Ystad i augusti. 84 789,89 70 000,00
Nat landskamp gevdr 6.5 Danmark i september. 50 171,35 45 000,00
SUMMA Internationella tavlingar 807 309,82 918 000,00
Landslagsgrupperna, 6 lager. 153 849,00 140 000,00
Forberedelser EM 10 meter. 21 577,00 44 000,00
Forberedelser EM krut. 18 354,00 60 000,00
Tréningsléger juniorer/U23 och breddkaraktar. 31 994,90 100 000,00
Utbildning, ledare och trénare, fbd-kapten 58 686,00 500 000,00
Skyttiaden 2 284,00 80 000,00
Arrangdrsbidrag JSM krut 0,00 70 000,00
Skyttegymnasiet 0,00 0,00
Nat medaljer 4 333,00 45 000,00
Ofbrutsett 48 104,50 20 000,00
SUMMA Nationell verksamhet 339 182,40 1 059 000,00
SUMMA KOSTNADER 1324 454,76 2208 000,00
SUMMA INTAKTER 1415 305,80 2216 201,70
RESULTAT 2011 90 851,04 8 201,70
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